EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2018

EDUCAÇÃO

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a

publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2018, conforme segue:

Professor de  Artes - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1409312 05/05/1974 Adriana Aparecida Gomes De Campos Ribeiro 2639687

1416565 29/05/1972 Clari Bettiato 3125471

1416478 14/12/1975 Jania Aparecida Da Rosa Padilha 31868525

Professor de  Artes - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de  Ciências - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1409218 30/03/1994 Ediane Almeida Moreira 6168242

Professor de  Ciências - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1367989 01/09/1994 Carolini Frigotto Antunes 5868471

Professor de  Educação Infantil  (Berçário a Pré-Escola) - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1414627 09/07/1978 Aldemira Dias Ferreira 4185119

1374926 03/02/1985 Cinthia Danieli De Cordova Da Fonseca 4928030

1416620 30/04/1998 Eduardo Gabriel Vidal Koch 6680238

1383510 01/03/1990 Elaine D. Granemamm 5327044

1361345 10/06/1993 Luiza Roberta De Lima 104495877

1415792 08/03/1982 Margarete Aparecida Goncalves De Gois 37220055

1378528 03/07/1972 Maria Aparecida Dos Santos Lorenci 2409866

1416588 23/11/1966 Maria Juvinde Hirsch 1918470

Professor de  Educação Infantil  (Berçário a Pré-Escola) - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1370385 19/10/1989 Anderleia Antunes Pasinato Leandro 4150867

1360048 26/01/1990 Ketelin Cristiane Melo 5738230

1372485 09/07/1990 Luana Machado Einecke 4795223

1362323 14/09/2000 Maria Eduarda Gimenez Machado 131721358

1397926 10/11/1993 Mariana Sella Claudino Castilho 6034148

1370216 16/07/1979 Michelleteresinha Macedo De Lima 3825397

Professor de  História - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1416257 22/08/1976 Elizandra Terezinha Burin Scaratti 2976822

1359666 30/01/1989 Flavia Goes De Oliveira 5202162

1361008 10/10/1989 Vanessa Peretti 5932019

Professor de  História - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1414566 28/03/1980 Edivaldo Ribeiro Da Rocha 68978351

1384977 30/10/1989 Tamara Ribeiro Dos Santos Berti 5673400

Professor de  Inglês - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de  Inglês - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de  Língua Portuguesa - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de  Língua Portuguesa - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1408743 14/10/1983 Rosemeri Saturnino De Matos Da Silva 4249294

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1415891 20/05/1993 Mateus Willian Da Silveira 7110971269

1416529 26/12/1990 Mauricio Araruna Da Silva 1365263061

1360607 16/07/1996 Thais Wurth Samonek 106341966

Professor de Educação Física - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1360552 25/03/1992 Alex Junior Santos Souza 102502736

1395298 29/01/1978 Edinéia Aparecida Gallo 3320829

1409410 14/02/1992 Elaine Nazario De Almeida 5828396

1396497 18/10/1998 Jessica Patricia Formagini 7122524

1385435 31/01/1990 Micheli De Souza Machado 5615494

Professor de Geografia - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Geografia - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1359643 06/10/1990 Jucele Furtado Da Silva 5738723

Professor de Matemática - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1416581 16/01/1972 Angelita Aparecida Mezzarobba De Souza 3411145

1416241 09/05/1996 Tainara Dos Santos 6268243

Professor de Matemática - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1408601 14/09/1994 Thaisa Bueno Da Silva 6312467

Professor de Tecnologias Educacionais - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Tecnologias Educacionais –  NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Lebon Régis, 30 de janeiro de 2019.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal